- Địa điểm bán và nộp hồ sơ tham gia đấu giá tại trụ sở làm việc của Công

ty đấu giá Hợp danh Khai Bảo – Chi nhánh Đà Nẵng (Số 300 Hồ Nghinh, thành

phố Đà Nẵng); Phòng 2.05, Số 06 Lương Định Của, phường Bình Trưng, TP. Hồ

Chí Minh.

SĐT liên hệ: 0862707176.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.547.363.843 đồng (Một tỷ năm

trăm bốn mươi bảy triệu ba trăm sáu mươi ba ngàn tám trăm bốn mươi ba đồng).

(Mức giá trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng, các khoản thuế,

phí, lệ phí liên quan đến việc làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài

sản theo quy định (nếu có)).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: